DECRETO Nº 684/2009
“TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DOS CONVÊNIOS QUE ESPECIFICA”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando que os Convênios nos 001/2009 a 013/2009 ainda não foram assinados pelo Prefeito e pelos representantes das Entidades Convenentes,
DECRETA:

 Art. 2º - Fica sem efeito a publicação dos extratos dos Convênios nos 001/2009, 002/2009, 003/2009, 004/2009, 005/2009, 006/2009, 007/2009, 008/2009, 009/2009, 010/2009, 011/2009, 012/2009 e 013/2009, publicados no caderno Região/Atos Oficiais do Jornal Diário MS do dia 23 de janeiro de 2009.

Art. 2º -
Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E TRÊS DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E NOVE.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
PREFEITO MUNICIPAL